Ordinis Fratrum Minorum, libenter annuendum censemus, occasione 

Nobis quoque oblata quingentesimi anni ex quo praedicta Sacra Aedes 

Fratrum Minorum Ordini concredita est. Quapropter, conlatis consiliis 

cum Venerabili Fratre Nostro Carolo Sanctae Romanae Ecclesiae Car

dinali Salotti, Episcopo Praenestino et Sacrae Rituum Congregationis 

Praefecto, certa scientia ac matura deliberatione Nostris deque Aposto

licae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore 

perpetuumque in modum, Ecclesiam Ianuensem Sanctae Mariae Montis 

titulo ac dignitate Basilicae Minoris decoramus omnibus cum honorifi-

centiis atque privilegiis quae de iure competunt. Contrariis quibuslibet 

nihil obstantibus. Decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, seu spectare po

terunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudican

dum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri si quid

quam, secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive igno

ranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x in 

mensis Maii, anno M D C C C C X X X X V I . Pontificatus Nostri octavo. 

De speciali Sanctissimi mandato • 

pro Dno Cardinali a Secretis Status 

D O M I N I C U S S P A D A 

a Brevibus Apostolicis. 
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ALLOCUTIONES 

I 

Ad christifideles qui Romam convenerant ad beatificationem Contardi 
Ferrini celebrandam* 

Con singolare gradimento yi salutiamo, illustri Professori e diletti 

figli, che siete convenuti in questa eterna Città, madre del diritto, per 

venerare il novello Beato Con tardo Ferrini, decoro delle Università ita

liane e specchio di vita cristiana, apparso a risplendere, come fulgido 

esempio di scienza e di virtù, negli Atenei del sapere. Molto opportuna, 

dunque, è stata l'opera della benemerita e a Noi carissima Università Cat

tolica del Sacro Cuore in Milano nel farsi promotrice di questa causa 

di Beatificazione, perchè scienza e fede resero insigne il nostro Contardo, 

quella scienza che non osteggia la fede, ma della quale egli si fece un 

gradino per elevarsi più in alto verso Dio e la religione dei suoi padri, 

abbracciando, come in una sintesi della sua vita, la scienza umana e la 

scienza religiosa, per poggiare infine verso un'altra scienza sovreminente, 

la scienza della carità di Cristo : scire etiam supereminentem scientiae